
Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4  |  Infolinka: +420 255 790 111  |  E-mail: info@slavia-pojistovna.cz  |  IČ: 60197501  |  Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 www.slavia-pojistovna.cz

KRYTÍ PŘI PORUŠE, NEHODĚ, VANDALISMU, ŽIVLU, CHYBĚ ŘIDIČE I ODCIZENÍ VOZIDLA      |      ASISTENČNÍ SLUŽBY LZE ČERPAT OPAKOVANĚ
bez limitní vyproštění vozidla      •      nařízený odtah vozidla Policií ČR      •      zajištění náhradního řidiče      •      repatriace zesnulého řidiče      •      zajištění náhradního řidiče      •      silniční služba zahrnuta i při poruše vozidla

Tento dokument poskytuje pouze stručný přehled asistenčních služeb. Úplné informace o rozsahu asistenčních služeb včetně výkladu pojmů najdete v příslušných pojistných podmínkách a pojistné smlouvě.

Rozsah asistenčních služeb  
pro vozidla nad 3,5 t. 
ve spolupráci s Global Assistance a.s.

Asistenční služba

Asistence S Asistence M Asistence XL Asistence VIP

Nehoda
Porucha, Nehoda, Vandal, Živel, Chyba 

řidiče, Odcizení vozidla
Porucha, Nehoda, Vandal, Živel, Chyba 

řidiče, Odcizení vozidla
Porucha, Nehoda, Vandal, Živel, Chyba 

řidiče, Odcizení vozidla

ČR EU ČR Zahraničí ČR Zahraničí ČR Zahraničí

Silniční služba (oprava na místě)
30 000 Kč 30 000 Kč

50 000 Kč  
z toho ubytování  

max 160 Eur  
(osoba / noc)

50 000 Kč  
z toho ubytování  

max 160 Eur 
(osoba / noc)

95 000 Kč  
z toho ubytování  

max 160 Eur  
(osoba / noc) 

náhradní vozidlo 
max 150 Eur / den

95 000 Kč  
z toho ubytování  

max 160 Eur  
(osoba / noc) 

náhradní vozidlo 
max 150 Eur / den, 

náhradní řidič  
10 000 Kč, 

repatriace ostatků  
40 000 Kč

100 000 Kč 100 000 Kč

Odtah nepojízdného vozidla do nejbližšího servisu

Přeložení nákladu Org. Org.

Repatriace neopraveného vozidla zpět do ČR Org. Org.

Zajištění náhradního vozidla na max 3 dny Org. Org.

Vyproštění vozidla 30 000 Kč 30 000 Kč bez limitu bez limitu

Ubytování maximálně 2 osoby a 2 noci 160 Eur 160 Eur
2000 Kč  

(osoba / noc)
2000 Kč  

(osoba / noc)

Doprava domů nebo pokračování v cestě Org. Org. 30 000 Kč 30 000 Kč

Zajištění náhradního řidiče (pouze v zahraničí) – – – do 2000 Eur

Repatriace zesnulého řidiče – – – bez limitu

Oprava vozidla po odtažení do servise (lze čerpat pouze v den odtahu do servisu) Org. Org. do 100 000 Kč do 100 000 Kč

Uložení vozidla a zavazadel Org. Org. 10 dní 10 dní 10 dní 10 dní

Pomoc při pokutě / kauci - předání hotovosti
do 1000 Eur 

organizace zdarma
do 1000 Eur 

organizace zdarma
do 1000 Eur 

organizace zdarma
do 1000 Eur 

organizace zdarma
do 2000 Eur 

organizace zdarma
do 2000 Eur 

organizace zdarma
do 2000 Eur 

organizace zdarma
do 2000 Eur 

organizace zdarma

Nařízený odtah – – – – – –
200 km z místa 

události
200 km z místa 

události

Zajištění náhradního tahače – – - – – – Org. Org.

VIP asistence - zahrnuje všechna vozidla nad 3,5t, včetně přípojných vozidel, pokud jsou v době asistenční události spojena s pojištěným vozidlem a tvoří tak jízdní soupravu. 
Nevztahuje se na autobusy, Taxi, autoškoly, půjčovny, vozidla přepravující nadměrný nebo nebezpečný náklad.
Náhradní díly a ostatní materiál hradí vždy zákazník.
Nařízený odtah, podmínkou pro uplatnění nároku na úhradu nákladů za nucený odtah je kontaktování Global Assistance před započetím odtahu. S vyjímkou zdravotní indispozice posádky, kdy nebylo možné kontakt s GA uskutečnit.
Repatriace vozidla, pokud není možné vozidlo zprovoznit do 72 h od nahlášení události / Max do výše limitu jednotlivé asistenční služby.

Asistenční linka: +420 255 790 260 Linka pomoci řidičům: 1224 Dispečink: nepřetržitý provoz 24 / 365


